Решения

Совета Союза «Профессиональный альянс инженеров-изыскателей»

от 20.03.2020 г. (Протокол № 95)

Дата проведения заседания: 20 марта 2020 года.

Повестка дня:

Об участии в Окружной конференции саморегулируемых организаций, зарегистрированных в

городе Москве, 27 марта 2020 года.

По вопросу «Об участии в Окружной конференции саморегулируемых организаций,

зарегистрированных в городе Москве, 27 марта 2020 года» принято решение:

1. принять участие в Окружной конференции саморегулируемых организаций,

зарегистрированных в городе Москве, 27 марта 2020 года;

2. избрать делегатом от Союза «Профессиональный альянс инженеров-изыскателей» для

участия в Окружной конференции саморегулируемых организаций, зарегистрированных в городе

Москве, 27 марта 2020 года Лапидуса Азария Абрамовича с правом решающего голоса по всем

вопросам повестки дня.